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TIEDOTE 
 
 
 

Porin kaupunki uudistaa perusturvakeskuksen palveluita 
tulevaan SOTE-malliin hyvinvointitietoa hyödyntäen 
	  
 
Vivago Oy on voittanut Porin perusturvakeskuksen kuntoutus- ja 
sairaalapalveluiden maaliskuussa 2016 järjestämän kotihoidon 
turvapuhelinkilpailutuksen. Porin kaupunki siirtyy myös kotihoidossa Vivago-
ratkaisuun ja ottaa analytiikan sekä hyvinvointitiedon tehokäyttöön koko 
kaupungissa. Hyvät kokemukset ja merkittävät kustannussäästöt 
kuntoutussairaalan puolelta vahvistivat Vivagon valintaa myös kotihoidon 
puolelle. ”Porin kaupunki on Vivago Oy:lle hyvin merkittävä asiakas, joka 
haluaa aidosti laittaa koko perusturvan palvelut kuntoon tulevan SOTE -
mallin edellyttämällä tavalla”, kertoo Vivago Oy:n myyntipäällikkö Tero 
Nuora.  
 
 
Porin perusturva tuo palvelut kotiin turvallisesti ja tehokkaasti 
 
Porin perusturvakeskus laajentaa palvelutarjoamaansa edelleen Vivago 
Domi älyturvapuhelinhankinnan yhteydessä. Vivago LOCATE GPS-
paikantimet antavat lisäturvaa asukkaiden liikkumiseen oman kodin 
ulkopuolella. Vivagon yhteistyökumppanin, VideoVisit Oy:n eCare 
virtuaalihoivaratkaisu tuo lääkäri- ja kuntoutuspalvelut suoraan kotiin. 
Lisäksi eCare-palvelulla voidaan muodostaa tehdystä hälytyksestä 
videoyhteys asukkaan kotiin. ”On tärkeää, että asukkaan kotiin toimitettava 
älykäs teknologia toimii hyvin kokonaisuutena. Videoyhteydessä 
hälytyksen käsittelijä saa heti käsityksen asukkaan voinnista ja Vivagon 
tuottama hyvinvointiraportti syventää virtuaaliyhteyteen perustuvaa 
arviota”, lisää Tero Nuora. 
 
 
Älykäs teknologia tuo lisäarvoa 
 
Vivagon ja Porin perusturvakeskuksen solmimat palvelusopimukset luovat 
pohjan sille, että kotona asuvan ikäihmisen hyvinvoinnista ja siinä 
tapahtuvista muutoksista saadaan erittäin tarkka kuva. Reaaliaikaisella 
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hyvinvointitiedon seurannalla saadaan kotona asuvat ihmiset seurannan 
piiriin, tukien asukkaan omatoimisuutta ja yksityisyyttä, mutta antaen 
kuitenkin mahdollisuus reagoida, jos asukkaan hyvinvoinnissa tapahtuu 
muutoksia.  
 
Porin perusturvakeskuksessa sairaalajakson kuntoutus on tehostunut, 
kuntoutusajat ovat lyhentyneet ja turvallisuuden tunne kotona on 
vahvistunut. Tämän lisäksi toimintamalli tuo kunnalle merkittäviä säästöjä. 
Vivago-ratkaisun hyöty on käytännössä merkittävästi nopeampi 
kotiutuminen sairaalahoidosta kotihoitoon, tuoden satojen eurojen 
potilaskohtaisen säästön. Ennakoivalla hoitotyöllä voidaan myös vähentää 
merkittävästi tehohoidon tarvetta, kun hyvinvoinnissa tapahtuviin 
muutoksiin osataan reagoida nopeammin ja saadaan hoidettua ajoissa. 
Ennakoivalle hoitotyölle ja tehohoidon tarpeen vähenemiselle voidaan 
laskea potilaskohtaisesti 100-250 euron päivittäinen säästö hoidon 
tarpeesta riippuen. 
 
Vivago-ratkaisu tuo kotihoidon käynteihin suunnitelmallisuutta ja oikea-
aikaisuutta. Näin hoitavalla taholla on mahdollisuus keskittyä tärkeimpään 
– asukkaan hyvinvoinnista huolehtimiseen.  
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Vivago Oy on henkilökohtaisen terveysteknologian edelläkävijä, jonka osaamista ovat älykkäät 
turvallisuuden ja hyvinvoinnin ratkaisut. Vivago on perustettu vuonna 1994 kehittämään, 
myymään ja markkinoimaan automaattisia turvallisuuden ratkaisuja, joihin on mahdollista 
yhdistää ominaisuuksia, jotka mahdollistavat hyvinvoinnin ja toimintakyvynseurannan. Vivago 
tuottaa turvaratkaisuja koko hoitoketjuun. Kaikki tuotteet suunnitellaan ja valmistetaan Suomessa. 
 
 
 
 


